
 



 

 

 

http://www.mishaphotos.cz/
http://www.hasicics.cz/


 

 



 

 

                              

 

                              

 

  

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 

 

 



 

 



 

              

 

 



 

              

 

                              

 

                              

 

                              



 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:soutez@ceskaskalice.cz
mailto:soutez@ceskaskalice.cz


 



 

 

 



 

 



 

 

KKoommíínnoovvéé  ssyyssttéémmyy  
o vložkování komínů 

o třívrstvé komíny 

o nerezové kouřovody 

o komínové nástavce 

o revize 

  777 055 942 

e-mail: mont.kom@seznam.cz 
            wwwwww.kominy.euweb.cz 

 

 
 

 

 

Provádím MASÁŽE a nově i kompletní 

KOSMETICKÉ SLUŽBY za použití české 

přírodní kosmetiky.  

Mojí prioritou je kvalita, diskrétnost 

a maximální spokojenost zákazníka 

Objednávky na tel.: 604 956 620 

Další informace získáte na 
www.masazejane.cz 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22 

1. patro v rehabilitačním středisku 

 

PR PR 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 

http://www.masazejane.cz/


 

 

 



 

 

                              

 

                              

PR 

http://www.msceskaskalice.cz/


 

 

                              

  

KADEŘNICTVÍ DÁMSKÉ, PÁNSKÉ, DĚTSKÉ 

- nové trendy v oblasti dámského a pánského kadeřnictví 
- práce a zkušenosti s kvalitní kosmetikou značky Londa 
- pro nejmenší dětský koutek 
- otevírací doba:  Po, St, Pá od 8,30 do 14 hod., Út, Čt od 13 do 18 hod. 
dále dle vašeho přání telefonické objednávky na tel. čísle 736 743 410 

na vaši návštěvu se těší Lenka Bělohlávková 
v budově rehabilitačního střediska, Husovo nám. 22 v České Skalici 

 

PR 



 

 

 

 



 

 



 

 

                              

 

 

 

http://www.bozenanemcova.cz/
http://www.facebook.com/nemcova.muzeum


 

 

                              

 

 

mailto:jana.somernitzova@centrumrozvoje.eu


 

 

                              

 
 

 

 

http://www.ferovasnidane.cz/
http://www.fairtrade.cz/


 

 



 

 



 

 



 

 

 

                              

 

 

 

 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 PR 

ˇ 

mailto:stepanova@hospic.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

                              

 

                              

http://www.svcbajo.cz/


 

 

Přijmu kadeřnici na vlastní ŽL 
491 452 346 603 578 209 

 
PR 

http://www.babicka-dp.cz/


 

 

              

 

 

 

              

 

              

 

http://www.koletovka.cz/


 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače 

automatické závlahy 

TTEESSAAŘŘ  JJAARROOSSLLAAVV  

TTeell..  773311  884499  006611  

 

PR 



 

http://www.tuningrozkos.cz/
http://www.velichovskeputovani.cz/


 

 

 

 

 

http://www.galerieluxfer.cz/
http://farnostceskaskalice.webnode.cz/


 

mailto:info@zamekratiborice.cz
mailto:info@svcbajo.cz
http://www.seat-mania.cz/
http://www.seat-klub.cz/
http://www.svcbajo.cz/


 

 

 

 

 

 

http://www.volny.cz/kctnachod


 

 

 

 

 

mailto:kozakovamarket@seznam.cz
http://www.sokolceskaskalice.cz/
http://www.agility.hukot.cz/
mailto:petrskrdla@atlas.cz
mailto:jezkovajosefa@seznam.cz


 

 

 

 

 

                              

 

  

  

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                              

 

PRODEJNA OVOCE A ZELENINY 
V MALÉ SKALICI (naproti muzeu) 

OZNAMUJE ZMĚNU PRODEJNÍ DOBY 
od 13.5.2013 do 31.8.2013 

PO, ÚT, ČT, PÁ 7.30 – 16.00 ST – 7.30 – 12.00 SO 7.00 – 11.00 

 

http://www.pivobrani.eu/
http://www.mestonachod.cz/
http://www.nachodskyswing.cz/


 



 

 
 

o Jednoduše i během několika hodin 
o Jasná pravidla 
o Flexibilní způsob splácení 
o Žádné skryté poplatky 

Zavolejte nám a dozvíte se více: 
737 020 094  728 504 476 

www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

SKLENÁŘSTVÍ FASKLO 
 

Červený Kostelec, manž. Burdychových 362 (u kina) 
 

Provádí veškeré sklenářské práce, rámování 
obrazů, zrcadla, zasklívání i u zákazníka 

 

Tel: 491 463 125, 602 204 055 

info@fasklo.cz 

http://www.provident.cz/
mailto:info@fasklo.cz


 

 
 
 

 
1.5. – První máj, lásky čas… 

Ve Francii se první máj slaví hlavně jako svátek práce. My máme podobných oslav za sebou dost a tak se 
zaměříme více na zamilovanou tradici tohoto dne. Naše restaurace vyzdobená, doufejme, rozkvetlou 
třešní, bude skvělým místem pro strávení příjemného odpoledne a večera. Romantické menu od naší 
francouzské šéfkuchařky, francouzské růžové víno a točený májový speciál, jsou jen některé důvody proč 
u nás strávit příjemné chvíle...  

17.5. – Food Revolution Day - Jamieho Olivera 
Babiččina Zahrádka se hrdě hlásí k principům a myšlenkám jednoho z největších hnutí věnujícím se jídlu, 
stravování a stravovacím návykům. Food Revolution Day zaštiťuje jeden z nejznámějších světových ku-
chařů - Jamie Oliver. Toto hnutí má svůj den, který letos vychází na 17. května - pátek. My jsme si pro 
Vás na tento den připravili dvě překvapení, o kterých doufáme, že se Vám budou líbit. Připravili jsme pro 
Vás menu, které se skládá z jídel vařených z čerstvých surovin od lokálních dodavatelů anebo v bio kvali-
tě a rázu. Za druhé pro Vás připravíme ty největší speciality Francouzské kuchyně a nabídneme je v por-
cích a cenách tak aby si je mohl dovolit ochutnat každý. Od května sledujte vice informací na našem 
facebooku a webu v sekci - Food Revolution Day 2013. 

24. – 25.5. – Májové vítání nového vína 
Květen je měsícem, kdy se ve Francii a po celém světě začíná objevovat nové růžové víno. V pátek a v sobo-
tu budete mít šanci ochutnat více než 7 růžových vín a porovnat je mezi sebou. Z Francie anebo ČR, suché, 
sladké, ovocné anebo bylinkové. Přijďte si pochutnat na skvělém víně a několika koktejlech z růžového vína. 
Jako bonus jsme pro Vás připravili výběr několika jarních salátů hodícím se k této příležitosti. 

Rotující Pípa 2013 – Točíme pro Vás speciály z celé ČR 
Tento měsíc pro Vás máme pivo z Rakouského pivovaru Zillertal, nové pivo z pivovaru Matuška, karame-
lový speciál z Chotěboře a další. Více na našem webu. 
 

Nejaktuálnější informace o nás najdete vždy 
na www.babiccinyzahradky.cz a nebo na tel.: 737 043 978 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45 

Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

Nově dětská výživa: Hami, Nutrilon a Sunar 

telefon 737 558 436 

změna prodejní doby od 7.30 do 17.00 (přes poledne) 
 

http://www.babiccinyzahradky.cz/


 



 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zavedená s. r. o. hledá prostory k podnikání 
v České Skalici na dobu min. 5 let.  

Podmínkou je vodovodní přípojka, přímé 
větrání okny, sociální zařízení pod vlastním 

uzavřením, nejvýše v 1. patře. 
Ideálně 2 místnosti o rozloze cca 30 – 40 m

2
. 

Rádius podnikání NA, TU, HK, Dvůr Králové.  
Mobil: 604 237 128 

„RENJI“ Vás zve na indické masáže 
 Ajurvédské  

 Lávové kameny 

 Lomi lomi 

Zaváděcí cena 500 Kč/1 hodina 
 

  v prostorách pedikúry Leony Helail 
  Husovo náměstí 22, Česká Skalice 
  Pá – so – ne  tel:  776 278 515 

 



 



 


